
 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Dodávka vybavení speciálních vozidel pro ZZS KHK – 6. část: 
elektrocentrály 

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, IČO 48145122, 
Hradecká 1690/2a, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové 

Způsob zadání: výběrové řízení veřejné zakázky na dodávky zadávané mimo zadávací řízení 
ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
účinném znění (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace obdobně 

dle § 98 a § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

k zadání část 6: 

1. výkon motoru odpovídá 6kVA ne max 5kVA 

2. regulace kapacitní nikdy nezajistí stabilita napětí a kmitočtu 1% 

3. k čemu třífázový jistič u jednofázového stroje? 

4. požadovaná kapacitní regulace může být, ale pak nejde účiník 1  

Předpokládaná cena na 2 stroje s podvozkem (nebyl specifikován) je hodně na hraně pro pořízení 

kvalitního stroje. 
 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel v rámci těchto VDZ zadávací dokumentace upravuje požadovanou technickou 

specifikaci předmětu plnění, tj. upravuje přílohu č. 3 výzvy k podání nabídek v technických 

parametrech uvedených v dotazu č. 1 takto: 

ad 1. požadovaný maximální / provozní výkon (kVA): max. 6,0; 

ad 2. stabilita napětí / kmitočtu 1 % Hz nepožadována; 

ad 3. požadovaný jistič AC 1fáz; 

ad 4. účiník 1 nepožadován; 

zadavatel požaduje podvozek, který blíže nespecifikuje. 

Předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, která je zároveň maximální nabídkovou cenou, 

zadavatel nemění. 

Nové znění přílohy č. 3 výzvy k podání nabídek je přílohou těchto VDZ.  

 

Lhůta pro podání nabídek 

Zadavatel zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek takto:   

Lhůta pro podání nabídek končí  23. 1. 2023 ve 14:00.  

Příloha 

Příloha č. 3 výzvy k podání nabídek - Technická specifikace  
 
 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 

v Hradci Králové 


		2023-01-10T18:45:00+0100
	Ing. Jitka Motáková




